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Nome : Kleidiane Barbosa Jardim Registro : 60614 Data Registro : 29/01/2014

Ultimas Inscrições:

Entidade Nome Data Inicial Data Final Data Transferência

MG-7
Cruzeiro Esporte Clube 01/02/2016

31/01/2018
13/03/2017

SP-103
Grêmio Recreativo Barueri 27/01/2014

27/01/2015
13/04/2015

SP-285
Organização Funilense de Atletismo 22/02/2021

31/12/2023
08/04/2024

Inscrição Atual:

Entidade Nome Data Inicial Data Final

Associação de Corredores de Rua e Pista de Campo Grand 02/04/2024 02/04/2026MS-37

Resultados:

Data Nome Prova Pos/Fase Cidade Marca VT

19/01/2014 1ª Meia-Maratona Internacional de Goias Meia Maratona - R 4/F Caldas Novas 1:20:45

09/02/2014 Copa Brasil Caixa Cross Country 2014 8 km Cross - Adulto - C 3/F Timbó 28:38

23/02/2014 Sulamericano de Cross Country 8 km Cross - Adulto - C 5/F Assunção 29:30

06/04/2014 Meia Maratona Internacional Caixa de Brasi Meia Maratona - R 5/F Brasilia 1:23:30

25/04/2014 Campeonatos Brasileiros Caixa de Corrida d 10.000 metros 7/F São Bernardo do C 35:25.38

25/05/2014 Circuito de Corridas Caixa - Etapa Belo Hori Corrida de Rua 10 km  - R 4/F Belo Horizonte 36:33

08/06/2014 Circuito de Corridas Caixa - Etapa Goiania Corrida de Rua 10 km  - R 6/F Goiania 36:19

31/08/2014 Circuito de Corridas Caixa - Etapa Porto Ale Corrida de Rua 10 km  - R 3/F Porto alegre 35:32

13/09/2014 Campeonato Estadual Caixa de Adulto 5.000 metros 1/FT/1 São Paulo 16:58.54

11/10/2014 XXXIII Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 5.000 metros 6/F São Paulo 17:05.88

23/11/2014 Circuito de Corridas Caixa - Etapa Brasilia Corrida de Rua 10 km  - R 5/F Brasilia 36:10

18/04/2015 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 1.500 metros 1/FT Belo Horizonte 04:32.99

19/04/2015 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 5.000 metros 1/F Belo Horizonte 16:45.01

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 5.000 metros 2/F São Bernardo d 16:12.68

17/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 1.500 metros 3/F São Bernardo do C 04:21.18

25/07/2015 Jogos Pan-Americanos de Toronto 2015 1.500 metros 10/F Toronto 04:24.86

16/08/2015 Dez Milhas Garoto Corrida de Rua 10 milha 8/F Vitória 0:59:44

30/08/2015 XIX Meia Maratona Internacional do Rio de J Meia Maratona - R 6/F Rio de Janeiro 1:17:38

13/09/2015 Circuito de Corridas CAIXA Corrida de Rua 10 km  - R 3/F Brasília 34:58

30/04/2016 Meeting de Atletismo 3.000 metros 1/F Belo Horizonte 09:46.57

08/05/2016 5ª Etapa do Campeonato FPA Sub-18, Sub-2 5.000 metros 1/F São Bernardo do C 16:40.96

25/05/2016 Torneio FPA Adulto 10.000 metros 1/F São Bernardo do C 35:22.57

04/06/2016 Campeonato Estadual CAIXA de Atletismo A 1.500 metros 1/F Belo Horizonte 04:27.22

19/06/2016 GP Brasil Caixa de Atletismo 2016 1.500 metros 2/F São Bernardo d 04:19.39

02/07/2016 XXXV Trofeu Brasil CAIXA de Atletismo 5.000 metros 8/F Sao Bernardo do C 17:14.02

13/11/2016 Asics Golden Run - Brasilia Meia Maratona - R 5/F Brasilia 1:16:22

30/04/2017 Etapa Regional Campeonato Estadual Adul 1.500 metros 3/FT Campinas 04:36.09

03/05/2017 Circuito Ouro 4ª Etapa 5.000 metros 1/F São Bernardo do C 17:00.99

20/05/2017 Etapa Regional Campeonato Estadual Adul 800 metros 3/FT Campinas 02:12.74

03/06/2017 GP Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 5/F São Bernardo do C 04:26.79

09/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 2/SF/1 São Bernardo do C 02:06.90

10/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 2/F São Bernardo do C 02:07.64

11/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 1/F São Bernardo do C 04:23.59

05/05/2018 Torneio FPA Sub-18, Sub-20 e Adulto- Espe 1.500 metros 1/FT Campinas 04:28.60

14/07/2018 Desafio Brasil 800 metros 2/F Bragança Paulis 02:09.25

18/08/2018 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 800 metros 1/FT São Bernardo do C 02:08.07

19/08/2018 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo A 1.500 metros 1/FT São Bernardo do C 04:30.43

14/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 1/SF/2 Bragança Paulis 02:09.03

15/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 2/F Bragança Paulis 02:05.22

16/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 2/F Bragança Paulis 04:22.63
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31/12/2018 94ª Corrida Internacional de São Silvestre Corrida de Rua 15 km - R 22/F São Paulo 0:57:55

23/03/2019 4º Torneio Atletismo Paulista/CBAt 2019 800 metros 1/FT/2 Bragança Paulis 02:06.55

24/03/2019 4º Torneio Atletismo Paulista/CBAt 2019 800 metros 1/FT Bragança Paulis 02:06.55

24/03/2019 4º Torneio Atletismo Paulista/CBAt 2019 5.000 metros 1/F Bragança Paulis 16:38.82

06/04/2019 Desafio CBAt/CPB - 1ºEtapa 1.500 metros 1/F São Paulo 04:27.18

13/04/2019 Torneio FPA Sub-20 e Adulto 800 metros 1/FT São Bernardo d 02:04.62

18/04/2019 61st Annual Meeting SAC Relays 1.500 metros 3/FT Torrance,USA 04:21.56

18/08/2019 Meia Maratona Internacional do Rio de Jane Corrida de Rua 15 km - R 1/F Rio de Janeiro 0:56:03

18/08/2019 Meia Maratona Internacional do Rio de Jane Corrida de Rua 10 km  - R 5/F Rio de Janeiro 37:10

18/08/2019 Meia Maratona Internacional do Rio de Jane Meia Maratona - R 5/F Rio de Janeiro 1:18:44

29/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros 3/F Bragança Paulis 04:32.49

30/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 1/SF/1 Bragança Paulis 02:07.77

31/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros 1/F Bragança Paulis 02:05.34

29/02/2020 Torneio FPA Adulto e SUB-20 10.000 metros 1/FT São Bernardo d 34:46.46

01/03/2020 Torneio FPA Adulto e SUB-20 5.000 metros 1/FT São Bernardo do C 16:39.01

26/09/2020 2º Festival Atletismo Paulista - Adulto, Sub 2 1.500 metros 1/F Campinas 04:37.12

10/10/2020 Troféu Bandeirantes 800 metros 1/F Campinas 02:09.99

31/10/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto 800 metros 1/FT Bragança Paulis 02:14.80

01/11/2020 Campeonato Paulista Caixa de Adulto 1.500 metros 1/FT Bragança Paulis 04:42.29

05/12/2021 35ª 10km Tribuna FM - Unilus Corrida de Rua 10 km  - R 14/F Santos 41:11

05/03/2022 3º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 5.000 metros 1/FT São Bernardo do C 17:22.04

26/03/2022 4º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 10.000 metros 1/FT São Paulo 37:26.91

10/04/2022 Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e 1.500 metros 2/F Bragança Paulis 04:37.39

07/05/2022 6º Circuito Paulista Open - Adulto e Sub-20 1.500 metros 1/FT/1 Campinas 04:48.93

14/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - L 1.500 metros 1/F Bragança Paulis 04:48.27

15/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - L 800 metros 2/F Bragança Paulis 02:15.40

15/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - L 800 metros 3/SF/2 Bragança Paulis 02:21.80

27/05/2022 98º Campeonato Paulista Loterias Caixa de A 800 metros 1/FT São Paulo 02:13.26

28/05/2022 98º Campeonato Paulista Loterias Caixa de A 1.500 metros 2/FT São Paulo 04:41.67

23/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 800 metros 3/SF/2 Rio de Janeiro 02:12.87

25/06/2022 XLI Troféu Brasil Loterias Caixa Interclubes d 1.500 metros 4/FT/2 Rio de Janeiro 04:30.74

20/08/2023 25ª Meia Maratona Internacional do Rio de J Meia Maratona - R 5/F Rio de Janeiro 1:20:55

27/08/2023 Meia Maratona Internacional de Ribeirão Pr Meia Maratona - R 3/F Ribeirão Preto 1:19:39

31/12/2023 98ª Corrida Internacional de São Silvestre Corrida de Rua 5 km  - R 7/PR São Paulo 16:46

31/12/2023 98ª Corrida Internacional de São Silvestre Corrida de Rua 10 km  - R 7/PR São Paulo 35:40

31/12/2023 98ª Corrida Internacional de São Silvestre Corrida de Rua 15 km - R 7/F São Paulo 0:55:08

14/01/2024 39ª Corrida de Reis Corrida de Rua 10 km  - R 1/F Cuiabá 36:25

20/04/2024 Torneio Sul-Mato-Grossense Loterias CAi 5.000 metros - CM 1/F Campo Grande 16:31.3

MarcaCidadeProvaCompetiçãoData

Medalhas:

Medalha de Ouro

20/04/2024 Torneio Sul-Mato-Grossense Loterias CAixa de Atletismo 5.000 metros - CM Campo Grande 16:31.3

14/01/2024 39ª Corrida de Reis Corrida de Rua 10 km Cuiabá 36:25

14/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - LOTERIAS CAIXA d 1.500 metros Bragança Paulista 04:48.27

10/10/2020 Troféu Bandeirantes 800 metros Campinas 02:09.99

26/09/2020 2º Festival Atletismo Paulista - Adulto, Sub 20 1.500 metros Campinas 04:37.12

31/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros Bragança Paulista 02:05.34

18/08/2019 Meia Maratona Internacional do Rio de Janeiro Corrida de Rua 15 km Rio de Janeiro 0:56:03

06/04/2019 Desafio CBAt/CPB - 1ºEtapa 1.500 metros São Paulo 04:27.18

24/03/2019 4º Torneio Atletismo Paulista/CBAt 2019 5.000 metros Bragança Paulista 16:38.82

11/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros São Bernardo do Camp 04:23.59

03/05/2017 Circuito Ouro 4ª Etapa 5.000 metros São Bernardo do Camp 17:00.99

04/06/2016 Campeonato Estadual CAIXA de Atletismo Adulto 1.500 metros Belo Horizonte 04:27.22

25/05/2016 Torneio FPA Adulto 10.000 metros São Bernardo do Camp 35:22.57
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Medalha de Ouro

08/05/2016 5ª Etapa do Campeonato FPA Sub-18, Sub-20 e Adulto 5.000 metros São Bernardo do Camp 16:40.96

30/04/2016 Meeting de Atletismo 3.000 metros Belo Horizonte 09:46.57

19/04/2015 Campeonato Estadual Caixa de Atletismo Adulto 5.000 metros Belo Horizonte 16:45.01

Medalha de Prata

15/05/2022 Troféu ADHEMAR FERREIRA DA SILVA - LOTERIAS CAIXA d 800 metros Bragança Paulista 02:15.40

10/04/2022 Copa Brasil Loterias Caixa de Meio-Fundo e Fundo 1.500 metros Bragança Paulista 04:37.39

16/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros Bragança Paulista 04:22.63

15/09/2018 XXXVII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros Bragança Paulista 02:05.22

14/07/2018 Desafio Brasil 800 metros Bragança Paulista 02:09.25

10/06/2017 XXXVI Troféu Brasil Caixa de Atletismo 800 metros São Bernardo do Camp 02:07.64

19/06/2016 GP Brasil Caixa de Atletismo 2016 1.500 metros São Bernardo do Camp 04:19.39

16/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 5.000 metros São Bernardo do Camp 16:12.68

Medalha de Bronze

27/08/2023 Meia Maratona Internacional de Ribeirão Preto Meia Maratona Ribeirão Preto 1:19:39

29/08/2019 XXXVIII Trofeu Brasil Caixa de Atletismo 1.500 metros Bragança Paulista 04:32.49

13/09/2015 Circuito de Corridas CAIXA Corrida de Rua 10 km Brasília 34:58

17/05/2015 XXXIV Troféu Brasil CAIXA de Atletismo 1.500 metros São Bernardo do Camp 04:21.18

31/08/2014 Circuito de Corridas Caixa - Etapa Porto Alegre Corrida de Rua 10 km Porto alegre 35:32

09/02/2014 Copa Brasil Caixa Cross Country 2014 8 km Cross - Adulto CM Timbó 28:38

Sistema de Controle Técnico


